

拠点区分 資金収支計算書

(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

第1号の4様式

(単位：円)

| 勘定科目 | | てらどまり | 分水 | けやきの杜 | 福戸 | 桜ガーデン | 福住 | 幸町 | 川崎 | 合計 | 内部取引消去 | 拠点区分合計 |
|----------|----------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|---------------|---------|---------------|
| 事業 | 介護保険事業収入 | 905,016,446 | 41,481,469 | 175,667,105 | 115,103,933 | 580,210,982 | 142,512,640 | 65,837,700 | 155,342,747 | 6,686,110,787 | 0 | 6,686,110,787 |
| | 施設介護料収入 | 483,551,646 | 0 | 0 | 0 | 158,467,330 | 0 | 0 | 0 | 2,369,187,881 | 0 | 2,369,187,881 |
| | 介護報酬収入 | 434,796,012 | 0 | 0 | 0 | 141,411,146 | 0 | 0 | 0 | 2,135,933,961 | 0 | 2,135,933,961 |
| | 利用者負担金収入(公費) | 5,270,918 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,831,518 | 0 | 7,831,518 |
| | 利用者負担金収入(一般) | 43,484,716 | 0 | 0 | 0 | 17,056,184 | 0 | 0 | 0 | 225,422,402 | 0 | 225,422,402 |
| | 居宅介護料収入(介護報酬収入) | 229,642,883 | 27,439,699 | 79,738,421 | 96,296,531 | 101,645,468 | 98,589,445 | 40,585,965 | 37,753,310 | 1,856,848,842 | 0 | 1,856,848,842 |
| | 介護報酬収入 | 216,955,108 | 25,311,559 | 74,279,143 | 90,159,131 | 92,322,493 | 87,173,747 | 35,908,796 | 35,339,582 | 1,759,765,930 | 0 | 1,759,765,930 |
| | 介護予防報酬収入 | 12,687,775 | 2,128,140 | 5,459,278 | 6,137,400 | 9,322,975 | 11,415,698 | 4,677,169 | 2,413,728 | 97,082,912 | 0 | 97,082,912 |
| | 居宅介護料収入(利用者負担金収入) | 26,910,773 | 3,057,630 | 9,186,010 | 11,627,452 | 13,401,322 | 12,028,421 | 6,407,605 | 4,543,020 | 222,524,725 | 0 | 222,524,725 |
| | 介護負担金収入(公費) | 767,699 | 77,248 | 30,127 | 118,821 | 0 | 44,419 | 1,200,974 | 30,563 | 2,959,770 | 0 | 2,959,770 |
| | 介護負担金収入(一般) | 24,755,832 | 2,743,922 | 8,488,379 | 10,778,911 | 12,044,617 | 10,624,792 | 4,347,660 | 4,244,265 | 207,717,714 | 0 | 207,717,714 |
| | 介護予防負担金収入(公費) | 0 | 0 | 10,794 | 0 | 0 | 0 | 315,000 | 3,863 | 391,120 | 0 | 391,120 |
| | 介護予防負担金収入(一般) | 1,387,242 | 236,460 | 656,710 | 729,720 | 1,356,705 | 1,359,210 | 543,971 | 264,329 | 11,456,121 | 0 | 11,456,121 |
| | 地域密着型介護料収入(介護報酬収入) | 0 | 0 | 61,320,592 | 0 | 145,686,422 | 0 | 0 | 51,996,983 | 637,260,269 | 0 | 637,260,269 |
| | 介護報酬収入 | 0 | 0 | 61,320,592 | 0 | 145,686,422 | 0 | 0 | 51,996,983 | 637,229,570 | 0 | 637,229,570 |
| | 介護予防報酬収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30,699 | 0 | 30,699 |
| | 地域密着型介護料収入(利用者負担金収入) | 0 | 0 | 7,278,332 | 0 | 18,717,366 | 0 | 0 | 6,073,927 | 75,962,768 | 0 | 75,962,768 |
| | 介護負担金収入(公費) | 0 | 0 | 1,190 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,190 | 0 | 1,190 |
| | 介護負担金収入(一般) | 0 | 0 | 7,277,142 | 0 | 18,717,366 | 0 | 0 | 6,073,927 | 75,958,167 | 0 | 75,958,167 |
| | 介護予防負担金収入(一般) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,411 | 0 | 3,411 |
| | 居宅介護支援介護料収入 | 31,076,170 | 8,802,010 | 0 | 0 | 0 | 23,722,106 | 13,392,880 | 22,479,050 | 301,504,366 | 0 | 301,504,366 |
| | 居宅介護支援介護料収入 | 31,076,170 | 8,802,010 | 0 | 0 | 0 | 23,722,106 | 13,392,880 | 22,479,050 | 289,587,566 | 0 | 289,587,566 |
| | 介護予防支援介護料収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11,916,800 | 0 | 11,916,800 |
| | 利用者等利用料収入 | 130,351,250 | 1,449,800 | 18,143,750 | 6,945,590 | 141,663,274 | 5,277,800 | 3,334,650 | 30,605,617 | 1,102,785,960 | 0 | 1,102,785,960 |
| | 施設サービス利用料収入 | 17,604,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 33,804,910 | 0 | 33,804,910 |
| | 居宅介護サービス利用料収入 | 1,793,860 | 0 | 0 | 0 | 203,880 | 0 | 0 | 0 | 4,389,480 | 0 | 4,389,480 |
| | 地域密着型介護サービス利用料収入 | 0 | 0 | 269,944 | 0 | 0 | 0 | 0 | 472,554 | 2,663,345 | 0 | 2,663,345 |
| | 食費収入(公費) | 24,956,750 | 0 | 0 | 0 | 12,335,360 | 0 | 0 | 0 | 169,428,499 | 0 | 169,428,499 |
| | 食費収入(一般) | 57,646,620 | 1,449,800 | 10,570,950 | 6,433,350 | 32,717,270 | 5,277,800 | 3,334,650 | 9,284,600 | 407,766,991 | 0 | 407,766,991 |
| | 居住費収入(公費) | 2,415,990 | 0 | 0 | 0 | 13,862,490 | 0 | 0 | 0 | 82,441,260 | 0 | 82,441,260 |
| | 居住費収入(一般) | 25,934,030 | 0 | 0 | 0 | 57,953,770 | 0 | 0 | 0 | 290,972,780 | 0 | 290,972,780 |
| | その他の利用料収入 | 0 | 0 | 7,302,856 | 512,240 | 24,590,504 | 0 | 0 | 20,848,463 | 111,318,695 | 0 | 111,318,695 |
| | その他の事業収入 | 3,483,724 | 732,330 | 0 | 234,360 | 629,800 | 2,894,868 | 2,116,600 | 1,890,840 | 120,035,976 | 0 | 120,035,976 |
| | 補助金事業収入 | 935,564 | 0 | 0 | 0 | 550,000 | 0 | 250,000 | 0 | 8,760,427 | 0 | 8,760,427 |
| | 受託事業収入 | 2,454,160 | 732,330 | 0 | 0 | 79,800 | 2,189,628 | 1,866,600 | 1,890,840 | 109,500,909 | 0 | 109,500,909 |
| | その他の事業収入 | 94,000 | 0 | 0 | 234,360 | 0 | 705,240 | 0 | 0 | 1,774,640 | 0 | 1,774,640 |
| | 老人福祉事業収入 | 0 | 0 | 82,704,916 | 82,252,386 | 0 | 0 | 0 | 0 | 186,254,449 | 0 | 186,254,449 |
| | 運営事業収入 | 0 | 0 | 82,704,916 | 82,252,386 | 0 | 0 | 0 | 0 | 186,254,449 | 0 | 186,254,449 |
| | 管理費収入 | 0 | 0 | 10,766,895 | 13,154,332 | 0 | 0 | 0 | 0 | 25,386,116 | 0 | 25,386,116 |
| | その他の利用料収入 | 0 | 0 | 42,227,673 | 35,966,048 | 0 | 0 | 0 | 0 | 86,197,979 | 0 | 86,197,979 |
| | 補助金事業収入 | 0 | 0 | 29,710,348 | 33,132,006 | 0 | 0 | 0 | 0 | 74,670,354 | 0 | 74,670,354 |
| | 保育事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35,089,030 | 0 | 0 | 0 | 153,898,507 | 0 | 153,898,507 |
| | 保育所運営費収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 26,095,470 | 0 | 0 | 0 | 121,991,620 | 0 | 121,991,620 |
| | 私的契約利用料収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,910,520 | 0 | 0 | 0 | 5,414,520 | 0 | 5,414,520 |
| | その他の事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,083,040 | 0 | 0 | 0 | 26,492,367 | 0 | 26,492,367 |
| | 補助金事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,886,850 | 0 | 0 | 0 | 14,210,147 | 0 | 14,210,147 |
| | 受託事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 196,190 | 0 | 0 | 0 | 12,282,220 | 0 | 12,282,220 |
| | 就労支援事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 78,783,244 | 0 | 78,783,244 |
| | レストラン事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48,458,355 | 0 | 48,458,355 |
| | 受託事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8,082,185 | 0 | 8,082,185 |
| | 農産物事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 294,169 | 0 | 294,169 |
| | 製菓製パン事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21,948,535 | 0 | 21,948,535 |
| | 障害福祉サービス等事業収入 | 5,254,060 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 39,975,613 | 0 | 39,975,613 |
| | 自立支援給付費収入 | 5,254,060 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 38,972,620 | 0 | 38,972,620 |
| | 介護給付費収入 | 5,254,060 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,711,040 | 0 | 6,711,040 |
| | 特例介護給付費収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,492,470 | 0 | 1,492,470 |
| | 訓練等給付費収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30,769,110 | 0 | 30,769,110 |
| 利用者負担金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 54,855 | 0 | 54,855 | |
| 特定費用収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 68,138 | 0 | 68,138 | |
| その他の事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 880,000 | 0 | 880,000 | |
| 補助金事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 880,000 | 0 | 880,000 | |

業

活

拠点区分 資金収支計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第1号の4様式

(単位:円)

| 勘定科目 | | 本部会計 | みしま園 | けやき苑 | こどもけやき苑 | 桐原の郷 | わしま | わしまトータルモン ド | 縄文の杜関原 | 中之島 | 新組 | グリーンヒル与板 | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|----------------|-------------|------------|-------------|------------|------------|
| 他の活動による収入 | 拠点区分間繰入金収入 | 249,660,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 90,500,000 | 30,000,000 | 4,128,000 | 0 | 0 | 0 | |
| | サービス区分間繰入金収入 | 0 | 16,554,809 | 33,200,172 | 0 | 26,061,019 | 6,407,630 | 0 | 29,954,258 | -4,576,290 | 0 | 23,777,218 | |
| | サービス区分間繰入金収入 | 0 | 16,554,809 | 33,200,172 | 0 | 26,061,019 | 6,407,630 | 0 | 29,954,258 | -4,576,290 | 0 | 23,777,218 | |
| | その他の活動による収入 | 1,158,177 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の特別収入 | 1,158,177 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の活動による収入計(7) | 591,645,887 | 16,554,809 | 34,200,172 | 0 | 26,061,019 | 101,407,630 | 30,000,000 | 34,082,258 | -4,576,290 | 0 | 32,277,218 | |
| | 活動による支出 | 長期貸付金支出 | 504,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 長期貸付金支出 | 504,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 積立資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 20,000,000 | 4,300,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 施設整備等積立資産支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,300,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 保育所施設・設備整備積立資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 20,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 事業区分間繰入金支出 | 336,699,195 | 0 | 1,000,000 | 0 | 0 | 1,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 43,840,000 |
| | | 事業区分間繰入金支出 | 336,699,195 | 0 | 1,000,000 | 0 | 0 | 1,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 43,840,000 |
| | | 拠点区分間繰入金支出 | 236,500,000 | 32,205,000 | 31,350,000 | 0 | 35,625,000 | 0 | 0 | 31,635,000 | 33,905,000 | 4,000,000 | 10,928,000 |
| | | 拠点区分間繰入金支出 | 236,500,000 | 32,205,000 | 31,350,000 | 0 | 35,625,000 | 0 | 0 | 31,635,000 | 33,905,000 | 4,000,000 | 10,928,000 |
| | | サービス区分間繰入金支出 | 0 | 16,554,809 | 33,200,172 | 0 | 26,061,019 | 6,407,630 | 0 | 29,954,258 | -4,576,290 | 0 | 23,777,218 |
| | | サービス区分間繰入金支出 | 0 | 16,554,809 | 33,200,172 | 0 | 26,061,019 | 6,407,630 | 0 | 29,954,258 | -4,576,290 | 0 | 23,777,218 |
| | | その他の活動による支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 400,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | その他の支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 400,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | その他の活動支出計(8) | 573,703,195 | 48,759,809 | 65,550,172 | 20,000,000 | 65,986,019 | 8,307,630 | 0 | 61,589,258 | 29,328,710 | 4,000,000 | 78,545,218 | |
| その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | 17,942,692 | -32,205,000 | -31,350,000 | -20,000,000 | -39,925,000 | 93,100,000 | 30,000,000 | -27,507,000 | -33,905,000 | -4,000,000 | -46,268,000 | | |
| 当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) | 25,951,531 | 32,602,968 | 26,533,393 | 1,762,329 | 7,289,189 | 65,795,265 | 9,970,907 | 42,102,677 | 42,662,574 | -646,633 | 7,004,796 | | |
| 前期末支払資金残高(11) | 96,191,797 | 236,079,286 | 240,330,264 | 26,779,878 | 173,601,584 | 67,234,997 | 13,061,057 | 230,180,177 | 245,146,282 | 42,206,700 | 284,231,580 | | |
| 当期末支払資金残高(10)+(11) | 122,143,328 | 268,682,254 | 266,863,657 | 28,542,207 | 180,890,773 | 133,030,262 | 23,031,964 | 272,282,854 | 287,808,856 | 41,560,067 | 291,236,376 | | |

拠点区分 資金収支計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第1号の4様式

(単位:円)

| 勘定科目 | | てらどまり | 分水 | けやきの杜 | 福戸 | 桜ガーデン | 福住 | 幸町 | 川崎 | 合計 | 内部取引消去 | 拠点区分合計 | |
|----------------------------|-----------------|--------------------|------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------|---------------|--------------|---------------|-------------|
| 他の活動による収入 | 拠点区分間繰入金収入 | 3,000,000 | 0 | 0 | 0 | 116,000,000 | 1,800,000 | 2,000,000 | 0 | 497,088,000 | 0 | 497,088,000 | |
| | サービス区分間繰入金収入 | 46,278,228 | 1,062,405 | 0 | 0 | 2,945,612 | 6,861,987 | 2,236,590 | 1,012,937 | 191,776,575 | -191,776,575 | 0 | |
| | サービス区分間繰入金収入 | 46,278,228 | 1,062,405 | 0 | 0 | 2,945,612 | 6,861,987 | 2,236,590 | 1,012,937 | 191,776,575 | -191,776,575 | 0 | |
| | その他の活動による収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,158,177 | 0 | 4,158,177 | |
| | その他の特別収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,158,177 | 0 | 4,158,177 | |
| | その他の活動による収入計(7) | 49,278,228 | 1,062,405 | 4,000,000 | 0 | 148,103,918 | 21,025,466 | 4,236,590 | 1,012,937 | 1,090,372,247 | -497,264,285 | 593,107,962 | |
| | 活動による支出 | 長期貸付金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,400,000 | 0 | 0 | 3,904,000 | 0 | 3,904,000 |
| | | 長期貸付金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,400,000 | 0 | 0 | 3,904,000 | 0 | 3,904,000 |
| | | 積立資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24,300,000 | 0 | 24,300,000 |
| | | 施設整備等積立資産支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,300,000 | 0 | 4,300,000 |
| | | 保育所施設・設備整備積立資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20,000,000 | 0 | 20,000,000 |
| | | 事業区分間繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,000,000 | 0 | 0 | 0 | 393,039,195 | -305,487,710 | 87,551,485 |
| | | 事業区分間繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,000,000 | 0 | 0 | 0 | 393,039,195 | -305,487,710 | 87,551,485 |
| | | 拠点区分間繰入金支出 | 38,475,000 | 0 | 11,970,000 | 12,540,000 | 0 | 1,795,000 | 10,342,000 | 5,818,000 | 497,088,000 | 0 | 497,088,000 |
| | | 拠点区分間繰入金支出 | 38,475,000 | 0 | 11,970,000 | 12,540,000 | 0 | 1,795,000 | 10,342,000 | 5,818,000 | 497,088,000 | 0 | 497,088,000 |
| | | サービス区分間繰入金支出 | 46,278,228 | 1,062,405 | 0 | 0 | 2,945,612 | 6,861,987 | 2,236,590 | 1,012,937 | 191,776,575 | -191,776,575 | 0 |
| | | サービス区分間繰入金支出 | 46,278,228 | 1,062,405 | 0 | 0 | 2,945,612 | 6,861,987 | 2,236,590 | 1,012,937 | 191,776,575 | -191,776,575 | 0 |
| | | その他の活動による支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 400,000 | 0 | 400,000 |
| | | その他の支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 400,000 | 0 | 400,000 |
| | その他の活動支出計(8) | 84,753,228 | 1,062,405 | 11,970,000 | 12,540,000 | 12,945,612 | 12,056,987 | 12,578,590 | 6,830,937 | 1,110,507,770 | -497,264,285 | 613,243,485 | |
| その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | -35,475,000 | 0 | -7,970,000 | -12,540,000 | 135,158,306 | 8,968,479 | -8,342,000 | -5,818,000 | -20,135,523 | 0 | -20,135,523 | | |
| 当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) | 19,190,803 | 2,430,930 | 10,395,901 | 2,892,073 | 124,114,398 | 8,104,443 | -8,792,497 | -738,770 | 418,626,277 | 0 | 418,626,277 | | |
| 前期末支払資金残高(11) | | 283,856,447 | 30,163,007 | 92,942,599 | 92,873,580 | 119,983,960 | 53,218,263 | 41,910,219 | 51,260,522 | 2,421,252,199 | 0 | 2,421,252,199 | |
| 当期末支払資金残高(10)+(11) | | 303,047,250 | 32,593,937 | 103,338,500 | 95,765,653 | 244,098,358 | 61,322,706 | 33,117,722 | 50,521,752 | 2,839,878,476 | 0 | 2,839,878,476 | |